
  

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 944 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Siemiatycze przysługują z tytułu wykonywania czynności związanych z pracą 

Rady Gminy diety w wysokości: 

1) Wiceprzewodniczącemu Rady za udział w posiedzeniu Rady lub posiedzeniu Komisji - 600,00 zł. 

2) Przewodniczącemu Komisji za udział w posiedzeniach Rady lub posiedzeniach Komisji - 400,00 zł. 

3) Pozostałym radnym za udział w posiedzeniach Rady lub posiedzeniach Komisji - 350,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną Przewodniczącemu Rady w wysokości 1300,00 zł. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 1/30 za każdy dzień 

nie wykonywania zadań przez Przewodniczącego Rady. 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady w trakcie miesiąca nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady przysługuje dieta w wysokości proporcjonalnej za dany miesiąc. Zasada ta ma zastosowanie także do 

zakończenia kadencji Rady. 

§ 4. 1. Uczestnictwo w posiedzeniach Rady i posiedzeniach Komisji Rady winno być potwierdzone na 

liście obecności. 

2. W przypadku zbiegu posiedzeń  Komisji i sesji Rady w jednym dniu przysługuje dieta odrębnie za każde 

posiedzenie. 

§ 5. 1. Należności finansowe należne radnym, o których mowa w niniejszej uchwale są wypłacane 

przelewem na wskazany przez radnego numer rachunku bankowego. 

2. Dokumentem będącym podstawą do wypłacenia diet jest lista wypłat sporządzona na podstawie listy 

obecności radnych na sesji lub na posiedzeniach komisji. 

§ 6. Traci moc uchwała nr I/5/06 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 27 listopada 2006 roku w sprawie zmiany 

zasad przyznawania diet radnym i zwrotu kosztów podróży. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2018 r.

Poz. 5192


		2018-12-15T11:19:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




